
 

 

UCHWAŁA NR XXV/261/18 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr XXIV/249/18 w sprawie określenia zasad postępowania 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Padew Narodowa na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych  

na terenie Gminy Padew Narodowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 okt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990m r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994). art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2187 ze zm,.) 

Rada Gminy Padew Narodowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/249/18 z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad postępowania 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Padew Narodowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Padew Narodowa 

(Dz.Urz. Woj. Podka. poz. 3108) wprowadza się następującą zmianę: w § 10 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Janusz Bik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 24 września 2018 r.

Poz. 4005


		2018-09-24T11:58:56+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




